
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Student: Valuch Patrik Vedoucí práce: Ing. Radek Vala, Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Informační technologie 
Akademický rok: 2020/2021   
    
Téma diplomové 
práce: 

Mobilní aplikace pro podporu prodeje 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem méně než 5% shodnosti. Práce není 
plagiát. Vyší míra shodnosti byla nalezena pouze na úrovni zdrojových kódů použitých knihoven 
třetích stran. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Teoretická část práce vhodně popisuje možnosti vývoje mobilních aplikací a shrunuje také jejich 
výhody a nevýhody. V rámci praktické části jsou v úvodu vypsány požadavky na praktický výstup, 
kterým je prototyp mobilní aplikace. Požadavky jsou stanoveny zadavatelem a je z nich zřejmé, že 
se jedná o velmi komplexní mobilní aplikaci dosti velkého rozsahu. Následuje velmi podrobný 
návrh uživatelského rozhraní vyhotovený pomocí aplikace Adobe XD. V kapitole 4.4. Vývoj 



 

aplikace jsou popsány důležité části implementace zabezpečení a dále také nativních funkcí 
aplikace. Velmi oceňuji inženýrský přístup autora práce, který popisuje reálné řešení úskalí, na 
které narazil a které také vhodně popsal. Vytyčený cíl, se přes jeho nastandardní rozsah, podařilo 
autorovi splnit i díky dobrému plánování vývoje a pravidelné práci i konzultaci s vedoucím. Kvalitu 
výsledku jen podtrhuje kladné vyjádření jednatele společnosti, na jejíž zadání byla práce 
vyhotovena.  
 
 
Datum  24. 5. 2021     Podpis vedoucího diplomové práce 


